[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]沈阳材料科学国家（联合）实验室-
有色金属加工与再利用国家重点实验室联合基金申请书

	申请人信息

	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	 年月
	每年工作时间（月）
	

	学位
	
	职称
	

	联系电话
	
	E-mail 
	

	研究领域
	

	所属实验室
	

	依托单位
	

	项目基本信息

	项目名称
	

	项目类别
	1.培育项目 2.重点项目

	研究期限
	年月—年月（申请次年1月1日至结束当年12月31日）

	项目主要参与者（不包括项目申请人）
	

	编号
	姓名
	出生年月
	性别 
	职称 
	学位
	单位（部门）名称
	项目分工

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	



项目预算表
	
序号
	科目名称
	经费（万元）

	1
	经费总额
	

	2
	一、直接费用
	

	3
	1、设备费（合计）
	

	4
	（1）购置设备费
	

	5
	（2）研制设备费
	

	6
	（3）设备改造与租赁费
	

	7
	2、材料费
	

	8
	3、测试化验加工及计算分析费
	

	9
	4、燃料动力费
	

	10
	5、差旅费
	

	11
	6、会议费
	

	12
	7、国际合作与交流费
	

	13
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	

	14
	9、劳务费
	

	15
	10、专家咨询费
	

	16
	12、其他费用
	

	17
	二、间接费用
	

	18
	其中:绩效支出
	




















	项目立项依据、研究内容、技术方案、工作计划与目标、特色与创新之处（3000 字以内）

	




















	工作基础，申请人简历（500字以内）

	





	申请人承诺
	
本人承诺以上所填材料真实有效。


签字：
                                        年  月  日


	实验室意见
	[bookmark: _GoBack]（沈阳材料科学国家（联合）实验室、有色金属加工与再利用国家重点实验室申请人需填写此项）



                                           （盖章）
年  月  日

	依托单位意见
	

                                          （盖章）
年  月  日



